
Finansieringskonsulent til person-
og varebiler søges til Leasing Fyn

Har du en passion for biler, og går efter at skabe langvarige relationer
igennem salg og rådgivning?
Trives du med en høj grad af frihed til selv at planlægge din arbejdsdag?
Vil du med i et stærkt fællesskab med fokus på samarbejde, sparring og
udvikling?

Relationsskabende og kommerciel
I vores afdeling ”Transport og industri” samarbejder vi med erhvervskunder og
forhandlere i et bredt segment indenfor industrivirksomheder, håndværkere,
vognmænd, robot- og tech-virksomheder m.fl. i hele Danmark. Vi er stolte af
vores stærke relationer i branchen, og du vil være en vigtig medspiller i fortsat
at pleje og udvikle en god og spændende kundeportefølje i Jylland og på Fyn.

Du trives med at skabe resultater med nye kunder og forhandlere igennem et
kommercielt og proaktivt kundefokus indenfor både finansiel og operationel
leasing. Vi tror på, at det gode netværk i samspil med en høj
forretningsforståelse skaber værdifulde resultater for alle parter.

Som finansieringskonsulent hos os kan du se frem til et selvstændigt og
varieret job med en høj grad af kundekontakt. Din evne til at skabe kontakt og
udvikle bestående og nye kunder igennem langvarige relationer er afgørende
for succes.

Arbejdsgiver

Leasing Fyn Bank A/S

Bondovej 1

5250, Odense SV

Telefon: 62 61 20 20

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Thomas
Vandkrog
Darving

63 61 20 30

Thomas
Vandkrog
Darving

20 40 84 20

Annonce ID: 20867

Ansøgningsfrist: Udløbet
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13 skønne og mega dygtige kolleger står klar til tage imod dig og vil bidrage
til at spille dig god. Du vil især have tæt samarbejde med 5 kolleger i bil-
teamet, og dygtige finansassistenter supporterer dig i de daglige opgaver med
fx udarbejdelse af leasingaftaler og supplerende dokumenter.

Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:
Salg og rådgivning til eksisterende og nye kunder og forhandlere
herunder udarbejde tilbud og forhandle vilkår
Løbende pleje og udvikling af kunder og forhandlere igennem
kundebesøg
Pleje af ejerbanker som er et godt og vigtigt netværk
Kreditvurdering af kunder
Ansvar for eget porteføljeregnskab
Udveksle informationer og materialer med finansassistenter, så I sammen
lykkes med at levere god service og høj kvalitet til kunder og forhandlere
Administrative opgaver i øvrigt som følger i forbindelse med fx udløb af
aftaler, genberegning af køretøjer, salg af udstyr m.m.

Salgsorienteret og proaktiv
Du har erfaring fra leasing- eller bilbranchen, hvor du har haft en udadvendt
rolle med salg til og rådgivning af erhvervskunder. En baggrund fra den
finansielle verden kan også være vejen ind i rollen som finansieringskonsulent.

Du kommunikerer let både med de nære kolleger, på tværs i huset samt med
kunder og forhandlere. Gode relationer er en af byggestenene i vores daglige
arbejde og samvær, og ikke mindst i vores arbejdsglæde og trivsel.

Vi forventer desuden, at du
trives med en arbejdsuge bestående af dage på landevejen med
kundebesøg, og samtidig let indgår i teamet
er en stærk forhandler, der befinder sig godt i krydsfeltet mellem salg,
forretning og kreditvurdering
er en selvstarter med et energisk drive
generelt har gode evner til at sætte dig ind i nye it-systemer
bidrager til den gode stemning i teamet med gejst og godt humør.

Bliv en del af et kompetent leasinghus i udvikling
Vi er godt plantet i den fynske muld, og har samtidig hele Danmark som
markedsområde. Med en uformel omgangstone i samspil med
professionalisme, høj faglighed og en seriøs arbejdsindsats skaber vi sammen
vores unikke Leasing Fyn kultur, det stærke kollegaskab og vores fælles succes.
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Vi lægger vægt på at have det godt sammen socialt, og har forskellige
arrangementer og en aktiv personaleforening. Senest gik vi ombord på 6
sejlbåde, fik vind i håret og trænede samarbejde efter devisen ”Sammen er vi
stærke”.

Jobbet honoreres med attraktive vilkår, pensionsordning, sundhedsforsikring,
7 ugers fri, kantineordning samt bilordning.

Er du interesseret i at vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Kundechef Thomas Vandkrog Darving på tlf. 63 61 20 30 / 20 40 84 20.

Vi glæder os til at høre fra dig, så skynd dig til tasterne og send ansøgning og
CV mærket ”Finansieringskonsulent” til job@leasingfyn.dk eller via sikker
upload på leasingfyn.dk/upload-materiale (vælg ’Ansøgning til job i Leasing
Fyn’ under kontaktperson). Ansøgningsfristen er 8. december 2024, og vi
forventer at holde samtaler i uge 50.

Om os
Leasing Fyn er specialister i finansiel leasing, og vi driver virksomheden efter
sunde værdier – relationsorienterede, tilgængelige, fleksible, troværdige og
seriøse. Vi er pt. 59 ansatte heraf 15 finansieringskonsulenter, og virksomheden
er ejet af Fynske Bank A/S, Middelfart Sparekasse og Sparekassen Sjælland–Fyn
A/S.

I 2023 indgik Leasing Fyn Bank A/S nye leasingaftaler og lån for ca. 1,2 mia. kr.
og skabte et overskud før skat på 37,1 mio. kr. Vi bor i et lyst og moderne
domicil i Odense tæt på motorvejen. Læs mere på www.leasingfyn.dk
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